DB-F6952-W LIBRO PARA COLOREAR 112 PAGINAS 12 PZA $1.200 5% $13.680

BE-3352 BORRADOR MAGNETICO PARA TABLERO 12 PZA $450 5% $5.130

PZZ-1901 ROMPECABEZA (ARTICULO DIDACTICO ) 6 PZA $650 5% $3.705

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$138.671
$0
$26.347
$0

$165.018

SON: CIENTO SESENTA Y CINCO MIL DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

HL-A605 RESALTADOR DOBLE PUNTA X12 PZS 1 PZA $5.400 5% $5.130

BP-1805-6 LAPIZ PASTA GEL DE COLORES 1.0MM (SET X6 PIEZAS) 4 SET $1.400 5% $5.320

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$138.671
$0
$26.347
$0

$165.018

SON: CIENTO SESENTA Y CINCO MIL DIECIOCHO PESOS